nendo beniuole ministrabit, Ceu huiusmodi fomentum se ipsa comparabit. Insuper eadem procuratrix domino nostro preposito duos solidos, Cuilibet Sacerdotum nobis assistentium vnum solidum, Cuilibet scholari VI denarios, qui pro tempore fuerint, denariorum prefatorum loco caritatie consolacionis pro memoria ceu anniuersario prefatorum domini Georgii et Mechtildis singulis annis perpetuis temporibus in crastino annuntiationis more Ecclesie vigiliarum et missarum sollempniis deuotius celebrando diligenter erogabit. Residuum eiusdem chori nostro Conuentui diuidendo aut ex eo refectionem consolatoriam eidem faciendo, pro quo confirmilem eorundem memoriam perpetuo agere nos nostrosque successores fideliter altringimus, veluti nostre deuocioni cooperabitur clemencia saluatoris. In quorum omnium euidenciam presentia<sup>3</sup> nostrorum, prepositi videlicet et Conuentus, Sigillorum appensione tradimus communita. Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXXI<sup>o</sup>, feria tertia proxima post dominicam, qua cantatur Reminiscere.

CLXXXI. Das Kloster Diesdorf befundet eine Stiftung seines Propstes Georg von Helmstedt, am 23. April 1371.

Nos Elyzabeth, priorissa, Totusque Conuentus Ecclesie Sancte Marie In insula Distorp verdenfis dyocesis Ordinis Sancti Auguftini recognoscimus tenore presencium publice profitentes, Quod dilectus nobis in christo Dominus Georgius de Helmstede, nofter prepositus, Que sursum sunt appetens, suo in geozophilatium eternorum mittere querens et nostris felicibus successibus ardentem accedens, censum annum nouem marcarum denariorum vsualium in villa varendorp nostris adiacente confinibus cum tota eiusdem ville aduocacia nostri Cenobii vsibus perpetuo proprietatis titulo liberaliter comparauit, Eo Saluo, Quod idem dominus Georgius predictum censum cum ipsius aduocacie prouentibus ad vite sue curriculum singulis annis, non obstantibus quibuscunque litteris super huiusmodi comparacione confectis, sine contradictione cuiuscunque libere suis vsibus plenarie applicabit. Euoluto vero vite sue vehiculo eundem censum et prouentus nostri Monasterii Procuratrix officii animarum, que pro tempore fuerit, singulis annis perpetuis temporum mensuris diligenter subleuabit, eundem loco caritatie consolacionis pro quatuor memoriis perpetuo in refrigerium anime prenotati domini Georgii fuorumque singulis annis vigiliarum et missarum sollempniis cordintimis affectibus more Ecclesie decantandis beniuole diuidendo, Hac forma, videlicet Domino nostro preposito II solidos, Cuilibet Sacerdotum nobis commorancium I solidum, Cuilibet scholarium VI denarios, Cufricibus nostre Ecclesie XXIV solidos pro luminum et purpure more funeralium locacione omnibus et Singulis huiusmodi memoriarum terminis, qui pro tempore fuerint, alacriter tribuendo; residuum ipsius iuxta formam et mensuram particionis pro quatuor terminis memoriarum principaliter faciendam pro cuiuslibet memoria consolacione nostro Conuentui distributive largiendo aut id idem in refectionem Conuentus nostri iuxta extencionem contingentem fideliter conuertendo. Et ne talis ac tanti beneficii caritas per nos ingratis auribus transiri videatur, Nos nostrosque succedentes affectuose obligamus, Quod prefatas memorias, vt prefertur, terminis et diebus, quos dictus Dominus Georgius ad harum celebrationem eligere maluerit,